
 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 011 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Rozhodnutí a Oznámení o zrušení veřejné 

zakázky 

 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

  IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena:  doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Název DNS: 150_KV_DNS pro dodávky výpočetní techniky, příslušenství a tonerů 

Název veřejné zakázky: 092_JZ_Výpočetní technika (CXI) 

Interní číslo veřejné zakázky: 22/9615/092 

 

Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému dle § 141 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 127 

odst. 2 písm c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů neboť odpadly důvody pro pokračování ve veřejné zakázce v důsledku podstatné změny 

okolností, která nastala v době od zahájení veřejné zakázky a kterou zadavatel jednající s řádnou 

péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil. 

 

Odůvodnění: Zadavatel během běhu lhůty pro podání nabídky zjistil chyby při specifikaci 

předmětu plnění. Tyto chyby by mohly způsobit, že by nebylo možné podat nabídku, případně by 

došlo k podání neporovnatelné nabídky. Z tohoto důvodů se zadavatel rozhodl raději veřejnou 

zakázku zrušit a vypsat ji znovu s upravenými zadávacími podmínkami. 

 

V Liberci dne 08.09.2022      Za zadavatele Jan Žďárský 


